
Responsables des stages 2022-2023 
 
 

 
 

NOM DE L’ENSEIGNANT PROGRAMME D’ÉTUDES POINT DE SERVICE COURRIEL 

Mario Fortier Transport par camion Abitibi fortierm@cssrdn.gouv.qc.ca 

Jacques Demers Transport par camion Boucherville demersj@cssrdn.gouv.qc.ca 

Pascal Pelletier Transport par camion Boucherville pelletierp1@cssrdn.gouv.qc.ca 

Alain Blanchard Transport par camion Boucherville Anglais blancharda@cssrdn.gouv.qc.ca 

Marc Portelance Transport par camion Boucherville Anglais portelancem@cssrdn.gouv.qc.ca 

Sylvette Thérriault Transport par camion Cowansville therriaults@cssrdn.gouv.qc.ca 

Sébastien Fontaine Transport par camion Gatineau fontaines@cssrdn.gouv.qc.ca 

Éric Caron Transport par camion Joliette carone1@cssrdn.gouv.qc.ca 

Étienne Morin Transport par camion Joliette morine@cssrdn.gouv.qc.ca 

Julien Paré Transport par camion Laval parej@cssrdn.gouv.qc.ca 

Donald Cadieux Transport par camion Mirabel cadieuxd@cssrdn.gouv.qc.ca 

Marcot Cardinal Transport par camion Mirabel cardinalm1@cssrdn.gouv.qc.ca 

Jean-François Colpron Transport par camion Mirabel colpronj@cssrdn.gouv.qc.ca 

Michel Janvier Transport par camion Mirabel janvierm@cssrdn.gouv.qc.ca 

Éric Juneau Transport par camion Mirabel juneaue@cssrdn.gouv.qc.ca 

François Lapointe Transport par camion Mirabel lapointef@cssrdn.gouv.qc.ca 

Pierre Lesage Transport par camion Mirabel lesagep@cssrdn.gouv.qc.ca 

Gaétan St-Jean Transport par camion Mirabel stjeang@cssrdn.gouv.qc.ca 

Michel Thiffeault Transport par camion Mirabel thiffeaultm@cssrdn.gouv.qc.ca 

Simon Bédard Transport par camion Mirabel Anglais bedards3@cssrdn.gouv.qc.ca 

Michel Halley Transport par camion Mirabel Anglais halleym@cssrdn.gouv.qc.ca 

Sébastien Fontaine Transport par camion Mont-Laurier fontaines@cssrdn.gouv.qc.ca 

Daniel Gallant Transport par camion Montréal gallantd1@cssrdn.gouv.qc.ca 

Julien Paré Transport par camion Montréal parej@cssrdn.gouv.qc.ca 

Jimmy Pimentel Transport par camion Montréal pimentalj@cssrdn.gouv.qc.ca 

Sylvain Pesant Transport par camion Saint-Hyacinthe boyerp@cssrdn.gouv.qc.ca 

Daniel Foucrault Transport par camion St-Jean-sur-Richelieu foucraultd@cssrdn.gouv.qc.ca 

Jean-Eudes Richard Transport par camion St-Jean-sur-Richelieu richardj@cssrdn.gouv.qc.ca 

Claude Tremblay Mécanique véhicules lourds Mirabel tremblayc1@cssrdn.gouv.qc.ca 

Michèle Faucher Conduite d'autobus Mirabel faucherm@cssrdn.gouv.qc.ca 

François Hamel Conduite d'autobus Mirabel hamelf@cssrdn.gouv.qc.ca 

Annie Tétreault, Superviseure Conduite d'autobus Mirabel tetreaulta@cssrdn.gouv.qc.ca 


